
Uchwała Nr  XXIV/122/2013
Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu 
Państwa - Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.) Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, położonej w Rudniku nad Sanem oznaczonej w ewidencji 
gruntów  i  budynków  jako  działka  nr  ewid.  2510/11  o  pow.  0,2329  ha  objętej  KW 
TB1N/00037237/4 na rzecz Skarbu Państwa - Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie.

§ 2

Nieruchomość, o której mowa w § 1 będzie darowana z przeznaczeniem na realizację celu 
publicznego polegającego na budowie nowej siedziby Komisariatu Policji  w Rudniku nad 
Sanem.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

       W dniu 22 maja 2013 r. do Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem wpłynęło 
pismo Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie z prośbą o przesłanie informacji 
dotyczących lokalizacji działki planowanej do przekazania na rzecz Skarbu Państwa celem 
budowy nowej siedziby Komisariatu Policji w Rudniku nad Sanem. Ze względu na fakt, że po 
niedawnej reorganizacji zwiększyła się liczba funkcjonariuszy działających na terenie Gminy 
Rudnik nad Sanem oraz sąsiednich gmin, obecna siedziba nie zapewnia warunków do 
prawidłowego funkcjonowania komisariatu.. 

        Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem posiada w swoim zasobie działkę o parametrach 
pozwalających na realizację przedsięwzięcia. Jest to działka nr ewid. 2510/11 o powierzchni 
0,2329 ha, położona przy ulicy Grunwaldzkiej. Z uwagi na konieczność opracowania, 
uzgadniania i zatwierdzenia w Komendzie Głównej Policji programu inwestycji niezbędne 
jest podjęcie przez Radę Miejską w Rudniku nad Sanem uchwały o nieodpłatnym przekazaniu 
tej działki na rzecz Skarbu Państwa – Komendy Powiatowej Policji w Rzeszowie.

         

         


